Ebü'l-Hasen Ali b. Muhammed b. Ali
el-Gafikl eş-Şarri es-Sebti

(ö. 649/1251)

Endülüslü hadis ve kıraat alimi.
L _j

S Ramazan 571 ( 18 Mart 1176) tarihin
de Sebte'de (Ceuta) dünyaya geldi. Mürsi
ye'ye (Murcia) bağlı Şarre'de yaşayan aile
si onun doğumundan dokuz yıl önce Seb
te'ye yerleşmişti (İbnü ' I-Hatıb. N , 187; ib
nü'l-Kadl, ıı. 486). Eğitimine babasından